
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 травня 2018 року                                         №105 

смт Компаніївка  

 

Про встановлення розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується при 

визначенні вартості будівництва  

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 

пункту 2 статті 52, пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 20 жовтня 

2016 року №281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 

об’єктів», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Прийняти в кошторисі робочого проекту «Реконструкція частини 

приміщень Живанівського відділення комунального закладу «Компаніївське 

навчально-виховне об’єднання» Компаніївської селищної ради 

Кіровоградської області під дошкільний навчальний заклад по вулиці 

Шкільній в селі Живанівка Компаніївського району Кіровоградської області» 

кошторисна заробітна плата в розмірі 6718 грн, що відповідає розгляду 

складності робіт 3,8. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Снєсаря Р.І. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                              Р.Снєсарь 


